
ZARZĄDZENIE NR 0050.88A.21
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 
305) oraz §16 pkt 1 i 3 uchwały Nr 166/XXVI/20 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 17 grudnia 2020 r.- Uchwała 
budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 7.746,00 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 26.013.549,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 20.266.603,69 zł, 

2) dochody majątkowe 5.746.945,81 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 7.746,00 zł. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 27.972.249,34 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 19.667.027,66 zł, 

2) wydatki majątkowe 8.305.221,68 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KAGXM-LLMVC-PXURF-NUSGI-MFDKI. Przyjety



Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych Zarządzeniem Nr 

0050.88A.21 Burmistrza Miasta  i Gminy Wleń z dnia  30 września 2021 r. 
 

I. Zmniejsza   się plan dochodów i wydatków  budżetowych  o kwotę                      7.746,00 

zł 
z tego: 

1.  w dziale 852: 

- rozdział 85219 w wysokości  7.746,00 zł 

 - na podstawie  pism  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.243.2021.MJ z dnia   28 

września 2021 r. i  informującego o zmniejszeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu 

państwa   na  wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania. 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: KAGXM-LLMVC-PXURF-NUSGI-MFDKI. Przyjety



Zmiany w planie dochodów na rok 2021

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.88A.21
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 30 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 351 967,55 -7 746,00 1 344 221,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej 176 383,00 -7 746,00 168 637,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 873,00 -7 746,00 66 127,00

Razem: 26 021 295,50 -7 746,00 26 013 549,50

BeSTia Strona 1 z 1

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: KAGXM-LLMVC-PXURF-NUSGI-MFDKI. Przyjety



Zmiany w planie wydatków na rok 2021

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  nr 0050.88A.21
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 30 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 126 369,47 -7 746,00 2 118 623,47

85219 Ośrodki pomocy społecznej 504 364,90 -7 746,00 496 618,90

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 73 773,00 -7 746,00 66 027,00

Razem: 27 979 995,34 -7 746,00 27 972 249,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: KAGXM-LLMVC-PXURF-NUSGI-MFDKI. Przyjety Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



